Nyulcipébolt Borzsony Trail eredmények
2016-06-12

Nyulcip6bolt Borzsony Trail 2016 L tav Nok

Helyezés Vezetéknév

O 0 9 N D bW =

—_
— O

L W NN NN NN DN NN = == = = = =
—_— O O 0 1 N Lt A WD = O VO 0 I N B WD

Herczku
Tiricz
Sziics
Panyor
Nagy
Hegyesi
Papné Konczos
Dobé
Didssy
Réduj
Csébi
Merényi
Kiszely
Simon
Szekeres
Csupor
Zalanyi
Fodor
Martinak
Reiman
Gyurcso
Szalai
Adorjan
T6th
Lannert
Székely
Szabd
Varga
Kempelen
Gabriel
Feuerstahler
Halmainé Varényi

Keresztnév
Timea
Irén
Fatima
Krisztina
Rita
Irma
Beita
Katalin
Timea
Szonja
Nikoletta
Moénika
Eva
Edina
Csilla Cecilia
Krisztina
Nora
Klara
Aniké6
Katalin
Andrea
Tiinde
Nelly
Csilla
Agi
Szilvia
Péter
Orsolya
Zita
Nikolett
Eva
Maria

Benyovszky-Aszédi Katalin

Futénaptér.hu

Rajtszam Id6

166
268
264
219
211
164
220
128
127
231
119
203
182
238
253
123
294
142
201
233
159
250
102
274
197
252
247
284
179
149
139
162
109

3:57:21
4:03:19
4:09:33
4:27:29
4:30:55
4:36:36
4:36:52
4:37:44
4:44:17
4:45:31
4:48:56
4:51:08
4:52:21
4:54:47
4:57:26
5:02:21
5:02:35
5:07:42
5:10:08
5:16:20
5:21:28
5:24:46
5:31:26
5:36:32
5:39:54
5:45:04
5:48:26
5:49:31
5:49:52
5:54:40
5:56:02
6:02:40 szintid6-tallépés
4:28:22 hidnyz6 pont



To6thné Balogh

Szegi
Kosztor

Pappné Sélyom

Forczek
Kovacs
Csuka
Kovacs

Agnes
Rita
Anita
Krisztina
Tiinde
Timea
Krisztina

275
251
185
221
144
193
122

Piroska Agnes 191

Nyulcipébolt Borzsony Trail 2016 L tav Férfiak
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Csaba
Gyurk6
Pintér
Berta
Szigety
Fodor
Engelbrecht
Helmle
Lukacsi
Pozsgai
Toéth
Kovacs
Berko
Burai
Vizi
Pozsgai
Poronyi
Fabian
Matok
Fledrich
Nedjalkov
Boros
Bakonyi
Németh
Ureczky
Magyar
Agoston
Varnai
Csurja
Boronkai
Nagy

Attila
Péter
Ferenc
David
Peter
Laszl6
Zoltan
Péter
Levente
Jozsef
Attila
Marton
Arpad
Laszlé
Tibor
Norbert
Gébor
Gergely
Attila
Karoly
Balazs
Albert
Andras
Péter
Balint
Tamas

117
160
225
205
258
143
132
165
199
229
272
188
110
116
290
230
227
134
202
140
213
114
105
214
281
200

Viktor Antal 103

Gergely
Gébor
Péter
Lajos

285
124

3:14:38
3:37:14
3:39:01
3:43:27
3:47:17
3:48:43
3:50:09
3:50:43
3:54:58
3:56:10
3:57:59
4:00:33
4:01:05
4:02:35
4:02:58
4:06:26
4:10:03
4:10:27
4:16:43
4:19:37
4:19:38
4:24:10
4:25:02
4:26:37
4:27:08
4:29:27
4:30:18
4:30:51
4:31:51

9047 4:33:32

210

4:33:38

5:07:38 hidnyz6 pont
5:07:39 hidnyz6 pont
6:22:47 hidnyz6 pont
6:24:18 hidnyz6 pont
6:28:18 hidnyz6 pont
6:28:20 hidnyz6 pont
6:28:22 hidnyz6 pont
6:37:44 hidnyz6 pont



32
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Nagy
Suhaj
Takécs
Acs
German
Galcsik
Bene

Dan
Borkovits
Kiill6s
Pikler
Vandewalle
Kovics
Keresztes
Spencer
Téth
Péchy
Szekeres
Tarbaj
Janszki
Duronelly
Tiirkosi
Németi
Nagylaki
Balog
Bognar
Fiiredi
Jozsa
Muk
Tréfas-Téth
Toth
Kovics
Povazsai
Kasza
Végso
Gergd
Szabé
Rausz
Kelemen
Zalai
Szmetana

Kornél
Géabor
Krisztidn Csipi
Laszlo
Laszlo
Gyula
Krisztian
Roébert
Géabor
Maté
Tamas
Etienne
Adém
Csaba
David
Attila
Kristof
Péter
Péter
Daniel
Péter
Otté
Gergely
Laszlo
Andor
Viktor
Séandor
Péter
Andras
Janos
Viktor
Istvan
Csaba
Zsolt
Attila
Laszlo
Gabor
Attila
Laszlo
Zsolt
Balazs

209
243
265
101
156
151
108
126
113
196
224
283
186
180
241
271
222
254
267
171
130
279
215
212
107
112
148
172
206
277
270
187
228
177
286
155
245
232
178
293
261

4:34:20
4:34:20
4:34:31
4:35:08
4:35:21
4:35:30
4:35:59
4:36:10
4:37:17
4:39:17
4:40:13
4:42:07
4:42:42
4:44:17
4:44:24
4:45:03
4:45:06
4:45:37
4:45:40
4:46:50
4:47:36
4:47:48
4:49:37
4:50:47
4:51:17
4:51:41
4:51:41
4:51:48
4:51:51
4:52:32
4:53:12
4:54:15
4:54:57
4:55:49
4:56:29
4:56:30
4:56:47
4:57:33
4:57:53
4:58:34
4:59:26



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Hajdua
Dome
Fiileki
Hamornik
Sipos
Szabo

Ferenc
Istvan
Roébert
Balazs Péter
Adrian
Séandor

Czeller-Kovacs Péter

Gaudet

Péti
Tréznai
Sebhelyi
Kosztolanyi
Baksa
Révész
Kovics
Garamvari
Farkas
Szalai
Kiszely
Szigeti
Geleta
Brandstatter
Jakabhazy
Scanga
Takécs
Farkas
Cseke

100 Kalman
101 Gyomorei
102 Keresztesi
103 Molnar
104 Szabd

105 Palai

106 Zborai
107 Verseghi-Nagy Miklés

108 Nowacki
109 Szlauké
110 Orszéagh
111 Sandor
112 Bakai
113 Szucs

Thierry
Zoltan
Zoltan
Séandor
Zsolt
Zoltan
Tamas

Zoltan Kiscsoki

Csaba
Péter
Endre
Nandor
Csaba
Péter
Gabor
Miklés
Joel
Laszlo
Tibor
Gergely
Koller
Janos
Tamas
David
Gergely
Patrik
Tamas

Krisztan
Roébert
Andras
Gergely
Ferenc
Lajos

161 4:59:56
129 5:00:51
147 5:01:32
163 5:04:22
240 5:07:10
248 5:07:45
125 5:07:52
153 5:08:30
223 5:08:52
278 5:09:39
237 5:09:41
184 5:10:06
106 5:15:17
234 5:17:05
194 5:17:07
152 5:17:40
136 5:20:05
249 5:21:14
183 5:21:33
257 5:22:04
154 5:22:06
9043 5:22:38
170 5:24:46
236 5:25:35
266 5:26:44
137 5:26:53
120 5:27:22
175 5:28:22
158 5:29:00
181 5:36:08
111 5:36:37
246 5:39:56
218 5:41:06
295 5:42:42
287 5:43:16

216
259
217
235
104
262

5:43:18
5:45:05
5:48:25
5:48:28
5:49:26
5:49:51



114 Kovacs
115 Metes
116 Nagy
117 Gagyi
118 Jozsef
119 Elek
Kudla
Nagy
Strobl
Téth
Grestiak
Kovics
Wildner
Horvath
Indri
Nemes
Kaholics

Tamas
Tamas
Daniel
Robert
Imre
Attila
Laszlo
Gyorgy
Viktor
Botond
Michal
Péter
Martin
Péter
J6zsef
Erik
Istvan

192
204
207
150
173
131
195
208
242
273
157
190
291
168
169

9045

174

5:51:32

5:52:02

5:55:06

5:59:06

5:59:25

5:59:30

6:09:44 szintido-tallépés

3:37:07 palyatévesztés

4:14:44 hidnyzd6 pont

4:18:04 hidnyzé pont

4:38:56 hidnyz6 pont

5:07:41 hidnyzé pont

5:07:44 hidnyz6 pont

5:20:00 hidnyzé pont

6:22:45 hidnyzé pont
hidnyzé pont
nem fejezte be

Nyulcipébolt Borzsony Trail 2016 M tav Nok

Jahnova
Lehoczky
Farkasdi
Zoka-Ujhelyi
Miiller
Lunczer
Németh

Eipl
Karagics

O 00 3 O Lt A W N =

10 Szekér-Somogyi
11 Prajczer

12 Szenthe

13 Kiss

14 Mészaros

151

16 Nagy

17 Mészaros

18 Kabaodi

19 Belanszky

20 Pistyur-Kocsis
21 Balogh

22 Turchényi

Silvia
Nikolett
Edina
Zsofia
Johanna
Erzsébet
Nora
Tamara
Judit
Petra
Timea
Csilla
Vivien
Marta
Orsolya
Nikolett
Szilvia
Erzsébet
Katalin
Agnes
Katalin
Emese

482 2:35:36
511 2:39:00
453 2:39:01
598 2:45:37
527 2:46:15
515 2:47:37
536 2:47:44
450 2:51:44
488 2:55:39
571 2:59:32
548 3:00:00
572 3:00:15
494 3:02:34
523 3:02:51
479 3:04:11
532 3:04:27
524 3:05:37
486 3:05:46
414 3:06:40
547 3:09:14
409 3:12:09
589 3:13:31



23 Bognarné Rozsas
24 Szabd

25 Borda

26 Mark

27 Szava

28 Sija

29 Feigl

30 Fodor

31 Hujj

32 Koleszar

33 Giinther

34 Kovacs

35 Geroly

36 Szetei- Andrasi

37 Csik6sné Méhesfalvi Eva

38 Rivo

39 Laszlo

40 Peresztegi
41 Téglasy
41 Mészaros
43 Erdei

44 Yamak
45 Horvath
46 Hermann
47 Horvath-Vikor
48 Darabos
49 Panyor
50 Szlavikné Etlinger
51 Sanchez
52 Csere

53 Dalnoki
54 Borics

55 Wagner
56 Ficzere
57 Z6mbik
58 Riskod

59 Szalai

60 Karlovitz-Thurnherr

61 Paulisinecz
62 Borner
63 Balazs

Hajnal 419 3:17:53
Gyorgyi 564 3:17:59
Szandra 420 3:18:10
Zoltanné 520 3:21:07
Kinga 570 3:21:59
Eva 560 3:22:00
Nikolett 455 3:22:52
Zsuzsanna 457 3:23:35
Gabriella 478 3:24:26
Katalin 496 3:25:25
Anita 463 3:25:30
Gabriella 502 3:27:38
Noémi 460 3:28:09
Ibolya 574 3:28:16

436 3:28:43
Bedta Andrea 554 3:29:58
Valéria 509 3:31:56
Anita 545 3:32:44
Flora 581 3:34:04
Anasztazia 522 3:34:04
Doéra 451 3:34:06
Didna Meral 597 3:34:43
Andrea 473 3:36:19
Doéra 469 3:36:22
Aniké 476 3:36:30
Szilvia 9046 3:36:50
Zsuzsanna 541 3:36:58
Timea 576 3:38:09
Melinda 555 3:39:33
Izabella 432 3:39:49
Agnes 443 3:40:01
Ildiké6 421 3:43:05
Veronika 595 3:43:14
Julianna 456 3:43:30
Orsolya 599 3:44:17
Csilla 553 3:45:47
Eva 566 3:46:02
Zsofia 490 3:47:08
Kata 543 3:48:45
Orsolya Mdria 423 3:48:49
Tiinde 408 3:52:37



64 Kecskés
65 Paule
66 Danél

Komolai-Illés
Razga

Timea
Timea
Eva
Agnes
Jutka

491
542
444
498
552

3:54:25
3:55:29
3:55:37
4:00:52 szintid6-tallépés
4:05:04 szintid6-tallépés
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Cseh
Daxkobler
Kovics
Gyuricza
Csattos
Daradics
Kintzly
Schlotter
Andrasi
Sziics
Izsa
Laczké
Pryma
Fiiredi
Valter
Sulyéanszki
Szépe
Buti
Horvath
Sérdi
Demeter
Hornich
Ary
Oravecz
Acs
Sziics
Bottlik
Bukovszki
Kovacs
Farkas
Tolnai
Szakmari
Busa
Nagy

Attila
Karoly
Domonkos
Béla
Laszlé
Zoltan
Péter
Andras
Ferenc
Attila
Szabolcs
Gabor
Zoltan
Tamas
Robert
Zsolt
Balazs
Andras
Csaba
Tamas
Balazs
Tamas
Bence
Szabolcs
Béla
Attila
Balint
Daniel
Viktor
Istvan Gergd
Balazs
Zsolt
Bence
Istvan

431 2:11:24
446 2:22:53
500 2:26:59
464 2:28:24
430 2:30:49
445 2:34:23
492 2:37:31
558 2:39:39
403 2:39:52
579 2:40:11
481 2:40:12
508 2:41:31
549 2:41:51
458 2:43:10
592 2:43:55
562 2:44:54
573 2:45:39
426 2:46:04
474 2:46:51
557 2:47:08
447 2:47:14
472 2:47:29
405 2:47:45
538 2:48:19
402 2:48:24
578 2:48:41
422 2:48:50
424 2:48:59
499 2:49:55
452 2:51:23
584 2:52:54
565 2:52:58
425 2:54:08
531 2:55:42



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Csoka
Maicsar
Szalai
Kovics
Berkes
Juhasz
Szalai
Demeter
Kulcsar
Palinkas
Hladics
Kovics
Mitré
Szilagyi
Tarjanyi
Kneifel
Csomos
Miiller
Fehér
Weingart
Kabafalvi
Lorantfy
Gusztos
Bofty
Hefter
Merk
Csikos
Csukovics
Balazs
Lazar
Kakuszi
Néagl
Szappanos
Négyes
Csathy
Batri
Hangonyi
Csdaszar
Tothpal
Csomos
Sandor

Balint
Gyula
Ferenc
Viktor
Marton
Tamas
Laszl6
Tamas
Zoltan
Zoltan
Rébert
Gabor
Attila
Csongor
Jéanos
Rébert
Gergely
Janos
Gellért
Zoltan
Sandor
Laszlo
Attila
Jonathan
Jozsef
Addm
Jéanos
Jéanos
Attila Csaba
Kornél
Jozsef
Tamas
Zoltan
Jéanos
Péter
Attila
Balazs
Zoltan
Attila
Balazs
Péter

438 2:55:50
516 2:56:53
567 2:57:29
505 2:57:42
416 2:58:14
484 2:59:06
568 2:59:52
448 3:00:34
507 3:00:39
539 3:00:44
471 3:01:43
501 3:01:58
525 3:02:12
575 3:02:43
580 3:03:04
495 3:03:04
440 3:04:00
526 3:05:17
454 3:05:48
596 3:06:15
485 3:08:09
512 3:09:04
462 3:10:13
418 3:11:24
467 3:15:39
521 3:15:40
435 3:15:43
441 3:16:31
407 3:16:49
510 3:17:46
487 3:17:53
528 3:19:02
569 3:19:03
534 3:20:58
429 3:21:55
413 3:22:53
466 3:23:03
428 3:23:12
587 3:23:58
439 3:24:08
556 3:24:52



76 Nikolics  Marké 537 3:25:20

77 Hinkel Janos 470 3:26:12
78 Szudi Laszlo 577 3:27:37
79 Mindy Eduérd 518 3:27:41
80 Simon Zoltan Lajos 561 3:27:55
81 Gellért Bence 459 3:28:33
82 Turanyik  Janos 588 3:29:19
83 Kovics Laszlo 503 3:29:28
84 Gulyas Gergely 461 3:31:03
85 Berla Akos 417 3:32:00
86 Uzsoki Laszlo 591 3:32:11
87 Hrustinszky Zsolt 477 3:32:22
88 Csizmadi Istvan 437 3:32:42
89 Kdszegi Lajos 506 3:32:47
90 Juhasz Albert 483 3:33:55
91 Téth Gabor 585 3:34:01
92 Halmai  Akos 465 3:36:53
93 Hegediis  Péter 468 3:42:03
94 Bardos Laszlo 410 3:44:02
95 Abai Rébert 401 3:44:38
96 Nagy Balézs 529 3:44:42
97 Csiba Tamds 434 3:46:04
98 Varga Miklés Baldzs 594 3:46:19
99 Teszar Richérd 582 3:46:25
100 Dévai Arpad 449 3:47:50
101 Récz Csaba 550 3:48:42
102 Imre Zoltan 480 3:51:11
103 Tébias Szabolcs 583 3:52:38
104 Mark Zoltan 519 3:53:00
105 Csajagi Csaba 427 3:53:32
106 Czaké Baldzs 442 3:55:12
107 Récz Sandor 551 3:58:40
Komolai  Gyorgy 497 4:00:52 szintido-tallépés
Kiss Tamas 493 4:10:23 szintido-tallépés
Schulcz Gyorgy 559 2:18:18 kizarva

Nyulcipdbolt Borzsony Trail 2016 S tav Nok

1 Németh Sarolta 729 1:06:48
1 Szabd Cisilla 739 1:06:48
3 Kertész Kata 719 1:11:50

4 Papp Enikd 730 1:13:04



5 Bérci Zsoéfia 9048
6 Gerlai Orsolya 711
7 GO6gos Eszter 712
8 Domjan Dora 707
9 Végh Biborka 748
10 Vig Eniké 750
11 Horpécsi Zsanett 713
12 Varkonyi-Nickel Réka 746
13 Molnar Judit 9044
14 Laszl6-Papp Klaudia 722
15 Nagy Zsofia 727
16 Németh Emese 728
17 Peténé Bruszt Krisztina 731
18 Traxler Emilia 742
19 Muk-Hammerliedl Andrea 726
Balla Nikolett 702
Erdei Csilla 709
Horvath Beata 714
Kalmar Alexandra 717
Krasser Andrea 721
Petr6 Stella 732
Pikler Szilvia 733
Szabados Edit 738
Toéth Orsolya 741

1:14:23
1:17:35
1:18:00
1:20:00
1:22:00
1:23:57
1:25:15
1:26:08
1:34:00
1:34:37
1:37:00
1:39:00
1:40:25
1:47:29
2:01:00

1:17:04

nincs adat
nincs adat
nincs adat
nincs adat

nincs adat
nincs adat
nincs adat
nincs adat

Nyulcipébolt Borzsony Trail 2016 S tav Férfiak

1 Csepcsényi Marton
2 Donka Attila

3 Molnér Mité

4 Pikler Zsolt

5 Boros Gébor
6 Huber-Szabé Lorinc
7 Borbély Tamds
8 Safar Norbert
9 Toéth Bence
10 Géspér Dévid
11 Turek Csaba
12 Varkonyi ~ Gébor
13 Végh Benjamin
14 Walter Ulrik
15 Koml6si Roland

705 0:57:21
708 0:58:22
725 0:59:00
734 1:01:00
704 1:04:00
715 1:08:17
703 1:12:10
7351:12:23
740 1:13:39
710 1:20:00
743 1:20:51
745 1:20:58
747 1:24:00
751 1:34:38
720

nincs adat



16 Sipos Istvan 736 nincs adat
17 Varga Krisztidan 744 nincs adat



